
ZARZĄDZENIE NR 170/2025 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 2 września 2025 r. 
w sprawie określenia zasad udostępniania oraz opłat za udostępnienie 

powierzchni reklamowej w pojazdach Nowodworskiej Komunikacji 
Autobusowej, której organizatorem jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki 

oraz powierzchni w gablotach reklamowych na przystankach 

autobusowych, których właścicielem jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 

zarządza się, co następuje: 

§1.  

Określa się zasady udostępniania powierzchni reklamowej: 

1) w pojazdach Nowodworskiej Komunikacji Autobusowej (NKA), 

2) w gablotach reklamowych (citylight) zlokalizowanych w wiatach 

przystankowych, których właścicielem jest Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§2.  

1. Reklamodawcą może być osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka 

organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej. 

2. Reklamodawca zawiera z Gminą Nowy Dwór Mazowiecki umowę 

najmu powierzchni reklamowej. 

3. Powierzchnię reklamową udostępnia się wyłącznie w: 

a) autobusach wskazanych przez organizatora przewozów, 

b) gablotach reklamowych zlokalizowanych na przystankach 

autobusowych, wskazanych przez Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki 

§3.  

Ustala się następujące zasady udostępniania powierzchni reklamowej 

w pojazdach Nowodworskiej Komunikacji Autobusowej (NKA): 

1) powierzchnia reklamowa może być udostępniana na okres nie 

krótszy niż jeden miesiąc, 

2) powierzchnia reklamowa udostępniana jest wyłącznie 

w czterech pojazdach Nowodworskiej Komunikacji Autobusowej, 

3) powierzchnia reklamowa udostępniana jest łącznie dla 

wszystkich pojazdów, o których mowa w pkt 2; nie dopuszcza 



się możliwości wynajmu powierzchni w mniejszej liczbie 

pojazdów, 

4) powierzchnia reklamowa w pojazdach NKA przeznaczona jest 

wyłącznie pod ekspozycję materiałów reklamowych w formacie 

A2 (420 × 594 mm); niedopuszczalne jest stosowanie innych 

formatów, jak również łączenie kilku materiałów w celu 

zastąpienia formatu A2, 

5) materiał reklamowy musi zostać być przedstawiony do akceptacji 

przed podpisaniem umowy. 

§4.  

Ustala się następujące zasady udostępniania powierzchni reklamowej 

w gablotach reklamowych na przystankach autobusowych, których 

właścicielem jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki: 

1) dopuszcza się udostępnienie powierzchni reklamowej 

pojedynczo, tj. w jednej lub większej liczbie gablot – według 

wskazania Reklamodawcy, 

2) każdorazowo udostępnia się całą powierzchnię jednej gabloty 

(tj. jednej strony gabloty przy gablotach dwustronnych); nie 

dopuszcza się wynajmu części powierzchni jednej gabloty, 

3) powierzchnia reklamowa w gablotach przeznaczona jest 

wyłącznie pod ekspozycję materiałów w formacie citylight 

(format plakatu odpowiadający wymiarom gabloty citylight, 

w szczególności ok. 1,20 × 1,80 m); 

4) niedopuszczalne jest stosowanie innych formatów, jak również 

montaż kilku materiałów w celu zastąpienia formatu citylight, 

5) materiały muszą być przygotowane i dostarczone w sposób 

umożliwiający ich natychmiastowy montaż w gablocie (w tym 

odpowiednie przycięcie i orientacja), zgodnie ze specyfikacją 

techniczną operatora gablot, 

6) materiał reklamowy musi zostać być przedstawiony do 

akceptacji przed podpisaniem Umowy. 

§5.  

Ustala się następujące miesięczne opłaty za udostępnienie powierzchni 

reklamowej (kwoty brutto): 



1) dla reklamy w pojazdach Nowodworskiej Komunikacji Autobusowej: 

1500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) miesięcznie, za 

udostępnienie 4 gablot A2, 

2) dla reklamy citylight: 450,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

złotych) za udostępnienie jednej gabloty (tj. jednej strony gabloty 

przy gablotach dwustronnych). 

3) Opłata pobierana jest z góry na podstawie faktury wystawionej przez 

Gminę Nowy Dwór Mazowiecki po podpisaniu umowy. 

§6.  

1. Z obowiązku zawierania umowy najmu powierzchni reklamowej oraz 

uiszczania opłaty mogą zostać zwolnione jednostki organizacyjne 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, instytucje kultury, stowarzyszenia, 

fundacje oraz inne podmioty realizujące zadania publiczne lub 

społeczne na rzecz mieszkańców Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, następuje na wniosek. 

§7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. 

Transportu Publicznego 

§8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 


